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Mexicana, den nyeste stjernen på Star Alliance-himmelen:

Star Alliance, verdens første virkelige globale flyallianse, fortsetter å vokse.  I løpet

av neste år kommer Mexicana Airlines, det ledende flyselskapet i Mexico, til å

slutte seg til alliansen.

Som et av de største flyselskapene i det latin-amerikanske markedet, kommer

Mexicana til å tilføre alliansen et stort tilbud med populære reisemål i Latin-

Amerika og Star Alliance-passasjerer kommer til å få tilgang til mange nye

destinasjoner i Mexico.

For Mexicanas kunder kommer tilslutningen til Star Alliance til å åpne dører til alle

de fordeler som medlemsskapet i verdens fremste flyselskap-allianse innebærer.

Star Alliance  består i dag av:  Air Canada, Air New Zealand, Ansett Australia,

Lufthansa, Scandinavian Airlines System(SAS), Thai Airways International, United

Airlines og Varig Brazilian Airlines.  All Nippon Airways (ANA), det japanske

selskapet, blir medlem av alliansen i oktober.

Reisende med selskaper i Star Alliance kan samle og utnytte bonuspoeng hos

samtlige i alliansen og poengene kan til og med utnyttes for oppgradering i det

bonusprogrammet man er medlem i. Forretningsreisende har dessuten tilgang til

selskapenes flyplasslounger verden over.

Star Alliance tilbyr i dag et totalt rutenett som dekker over 720 destinasjoner i

mer enn 110 land verden over. Helt siden starten i mai 1997 har Star Alliance-

selskapene befordret  mer enn 400 millioner passasjerer og i gjennomsnitt starter

en Star Alliance-flygning ett eller annet sted på jordkloden hvert 10.sekund.

Mexicana, som ble dannet i 1921, er et av verdens eldste flyselskaper.  Hvert år

transporterer Mexicana  mer enn 7 millioner passasjerer til 29 byer i Mexico, 11 i

USA, 2 i Canada, 3 i Mellom-Amerika, 3 i Sør-Amerika , samt til to destinasjoner i

Karibien.

For ytterligere informasjon:

Siv Meisingseth, Pressetalskvinne i SAS, Tlf: 64 81 61 45, mobil : 95 71 61 45
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